

CELOX ApS

Brøndbyvester Stræde 9
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Kim Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CELOX ApS
Brøndbyvester Stræde 9
2605 Brøndby

CVR-nr: 29406928

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive it-virksomhed samt anden hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 21.592 kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		59.750	-209.961
Personaleomkostninger		0	-4.846
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.720	-23.730
Resultat af ordinær primær drift		36.030	-238.537
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-11.289	-1.723.225
Andre finansielle omkostninger		-3.149	-11.960
Ordinært resultat før skat		21.592	-1.973.722
Skat af årets resultat		0	-11.150
Årets resultat		21.592	-1.984.872
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.592	-1.984.872
I alt		21.592	-1.984.872

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		607.699	631.419
Materielle anlægsaktiver i alt		607.699	631.419
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.241	39.786
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.241	39.786
Anlægsaktiver i alt		639.940	671.205
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		0	3.177
Tilgodehavender i alt		0	3.177
Likvide beholdninger		66.311	28.198
Omsætningsaktiver i alt		66.311	31.375
AKTIVER I ALT		706.251	702.580

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-802.020	-823.612
Egenkapital i alt		-677.020	-698.612
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.612	4.559
Hensatte forpligtelser i alt		3.612	4.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.470	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		37.179	38.179
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		30.000	30.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		132.252	89.338
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.170.758	1.239.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.379.659	1.396.633
Gældsforpligtelser i alt		1.379.659	1.396.633
PASSIVER I ALT		706.251	702.580

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret